
INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

1

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL'U.O. AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE
##numero_data## 

Oggetto: POR MARCHE – APPROVAZIONE LAVORI E GRADUATORIA FINALE DELL’AVVISO 
PUBBLICO PER TITOLI E PROVA SELETTIVA PER L’ASSUNZIONE A T.D. PER MESI 12, 
NELLE MORE DELLA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DEI RELATIVI POSTI 
VACANTI, DI N. 3 COLLABORATORI AMMINISTRATIVI – ASSUNZIONE DI N. 3 
FUNZIONARI AMMINISTRATIVI

IL DIRIGENTE

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina di cui si condivide in 
fatto e in diritto il contenuto e la presentazione della proposta nonché la necessità di provvedere 
all’adozione del presente atto;
RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 
adottare il presente atto;
VISTA l’attestazione del Dirigente dell’U.O. Amministrazione e Finanza in riferimento alla 
regolarità contabile;
VISTA l’attestazione del Dirigente Responsabile dell’U.O. Programmazione e controllo di 
Gestione, flussi informativi e gestione economico-finanziaria della ricerca in riferimento alla 
programmazione economica;
VISTE le determine n. 143/DGEN del 31/03/2017 e n. 57/DGEN del 16.03.2018 e s.m.i. con le 
quali si determinano il decentramento delle responsabilità e delle funzioni amministrative;

DETERMINA

1. di approvare, per i motivi espressi nel documento istruttorio, i lavori della Commissione Esaminatrice 
dell’Avviso pubblico, indetto con determina n. 417/DGEN/2023 del 3/11/2023, per valutazione 
comparativa per titoli e prova selettiva, per l’assunzione a tempo determinato per mesi 12 di n. 3 
Collaboratori Amministrativi per i POR IRCCS INRCA delle Marche e la seguente graduatoria finale:

COGNOME E 
NOME

Titoli 
carriera

Titoli 
Acc.ci

e  di 
studio

Pubb. ni Curricul 
um

Punti 
colloquio

TOTALE 
FINALE

Note

1 IACUCCI LAURA 8,006 0,500 0,000 0,115 16 24,621

2 FIORELLI 
MARICA 4,500 0,500 0,000 0,060 19 24,060

3 CICCONI 
DILETTA 0,917 1,000 0,000 0,400 20 22,317



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

2

4 RICCETTI 
FRANCESCO 0,750 0,500 0,000 0,022 19 20,272

5 MANDOZZI 
MARTINA 0,000 0,500 0,050 0,022 19,5 20,072

6 MADONNA 
LORENZO 0,000 0,500 0,000 0,000 19,5 20,000

7 CINGOLANI 
RAFFAELLA 1,450 0,500 0,000 4,000 14 19,950

8 CECCACCI 
ELISA 0,833 1,000 0,000 0,008 17 18,841

9 BERTI MARIA 
LETIZIA 0,000 0,500 0,000 0,000 18 18,500

10 ABBONDANZA 
BEATRICE 0,000 1,000 0,000 0,000 16 17,000

11 CASAGRANDE 
CRISTIANO 1,844 0,000 0,000 0,074 15 16,918

12 SPECCHI SILVIA 0,000 0,500 0,000 0,000 15,5 16,000

precede ai 
sensi 

dell’art. 5 
DPR 

487/94

13 MORETTI 
JESSICA 0,000 0,500 0,000 0,000 15,5 16,000

14 GENNARI 
FRANCESCO 0,000 0,500 0,000 0,000 15 15,500

precede ai 
sensi 

dell’art. 5 
DPR 

487/94

15 VALLORANI 
VITTORIO 0,000 0,500 0,000 0,000 15 15,500

16 LA TORRE 
GIUSEPPINA 0,000 1,000 0,000 0,000 14 15,000



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

3

17
BENFATTO 
GENAO MEJA 
MIGUELISORY

0,462 0,500 0,000 0,000 14 14,962

2. di prendere atto per i motivi di cui al documento istruttorio e nel verbale dei lavori della commissione 
esaminatrice, conservato agli atti dell’U.O.C. Amministrazione Risorse Umane, della rinuncia dei 
candidati, di seguito indicati, alla partecipazione alla procedura selettiva dell’Avviso pubblico in 
oggetto, in quanto, benché regolarmente convocati, sono risultati assenti nel giorno e nell’orario 

1. AGRICOLA MORENA LUCIA
2. ANGELICI ROMINA
3. ANTOLINI GLORIA
4. ANTONELLI ARIANNA
5. ANTONELLI ELEONORA
6. BALDUINO COSTA KELEN
7. BARTOLI CHIARA
8. BASTIANELLI VALENTINA
9. BIANCHI STEFANO
10. BOLLETTA GIULIA
11. BRACALENTE ARIANNA
12. BUFFALINI ROBERTA
13. CANCELLIERI SERENA
14. CAPOGROSSO LAURA
15. CAPORALETTI GAIA
16. CAPOTONDO LEONARDO
17. CAPOZZO STEFANIA
18. CARDELLI FRANCESCA
19. CARLINI ANDREA
20. CARLUCCIO DAVIDE
21. CASSANO SABRINA
22. CATALANO NOEMI
23. CUOZZO ELVIRA
24. D'ASCANIO ROSELLA
25. DE MARTINO GIULIA
26. DEL GAISO ALESSANDRA
27. DELLABELLA LORENZO
28. DI CESARE SARA
29. DI GIOACCHINO LUDOVICA
30. DI MARCANTONIO VANESSA
31. DI NICOLA LETIZIA
32. DI NOLA GENNARO
33. DI VENDRA ENRICO ROSARIO
34. DONNINI IRENE
35. DUCA CINZIA
36. ERCOLI DANIELE
37. EVANGELISTI FRANCESCO
38. FAGIOLI BEATRICE
39. FALCONI FEDERICA
40. FERRARI LUIGI



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

4

41. FIORGENTILI VALERIA
42. FLOCCO ERIKA
43. FULGENZI  CLAUDIA
44. FUSTI SIMONA
45. GALIENI MARIA CHIARA
46. GENTILUCCI CHIARA
47. GIULIANI BEATRICE
48. GIULIETTI MIRCO
49. GIUSTOZZI GIACOMO
50. GOVERNATORI LETIZIA
51. GRANDONE MARCO
52. GREGANTI SERENELLA
53. IZZI SONIA
54. LATINI CHIARA
55. LEMME LUDOVICA
56. MALAVOLTA CHIARA
57. MALERBI ROBERTA
58. MAROTTI CRISTIANA
59. MONTESI ALBERTO
60. NDOKA MARILDA
61. NISI GIULIA
62. PAOLUCCI ANNA PAOLA
63. PAVONE  MILENA
64. PAZZI  GIACOMO
65. PIETRONI MARICA
66. POIDOMANI LAURA
67. POLINI CHIARA
68. PONGETTI CECILIA
69. PUCCI SILVIA
70. QUERCETTI ELENA
71. RAMAZZOTTI MICHELE
72. RASICCI FEDERICA
73. RENNA ROBERTA
74. ROPPO VALENTE SALVATORE
75. SALVATORE SAVERIO
76. SALVIDIO LUCANTONIO
77. SANVITI TANIA
78. SCHIAVONI ANTONIO
79. SCIARRETTA MARILENA
80. SCIARRILLO BRANCALASSI ANTONIA MARIA
81. SCOTUCCI AURORA
82. SENESI LUCIA
83. SPADONI ELISABETTA
84. SPADONI MARIAGRAZIA
85. TILIO ALESSIA
86. TOZZI GIULIA
87. TUCCI CATERINA
88. URBISAGLIA SILVIA
89. VARCASIA SALVATORE
90. VINACCIA ORNELLA



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

5

91. VITALI ANNA MARIA

3. di procedere e di autorizzare, per i motivi di cui sopra ed espressi nel documento istruttorio, 
l’assunzione a tempo determinato per mesi 12 in qualità di Collaboratori Amministrativi presso il 
Presidio IRCCS INRCA di Ancona dei Dottori Laura IACUCCI, Marica FIORELLI e Diletta CICCONI, 
collocati rispettivamente al primo, secondo e terzo posto della graduatoria finale di cui al punto 1., 
che daranno la necessaria disponibilità all’assunzione;

4. di fissare con decorrenza immediata le suddette assunzioni a tempo determinato, in ogni caso 
subordinate all’espletamento di tutte le formalità necessarie per l’immissione in servizio dei vincitori 
medesimi;

5. di attribuire agli stessi il trattamento economico previsto per la relativa qualifica dal vigente CCNL 
Area Comparto Sanità;

6. di imputare pertanto la spesa complessiva prevista per le assunzioni in oggetto pari ad € 
105.000,00 lordi, oneri compresi, all’apposito conto economico 0512010103, gest. 36, dei Bilanci di 
competenza anni 2024 e 2025;
 
7. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R.M. n. 19/2022;

8. di dichiarare:
 il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione 

all’Albo on-line dell’Istituto ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R.M. n. 19/2022;
 che il presente atto non è soggetto a Privacy.

Via Santa Margherita, 5 - Ancona, sede legale INRCA

Il Dirigente Responsabile dell’U.O.C.
                                                      Amministrazione Risorse Umane 
                                                       (Dott.ssa Maria Grazia Palermi)

Documento informatico firmato digitalmente 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa ed atti di riferimento:
 D.Lgs n. 368/2001
 art. 36 del D.Lgs 165/2001
 determina n. 344/DGEN del 25/10/2013
 art. 9 del D. Lgs 25 maggio 2017, n. 75
 Legge 7 agosto 2015, n. 124
 Determina n. 262/DGEN del 22/07/2020
 CCNL – Area Comparto Sanità
 Determina n° 363/DGEN del 18/07/2022
 DGRM n. 1345 del 24/10/2022



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

6

 Determina n. 324/RISUM del 29/09/2022
 Determina n. 417/DGEN del 3/11/2023
 Determina n. 25/RISUM del 31/01/2024
 Protocollo n. 7566/2024 del 26/02/2024

VISTA la determina del Direttore Generale IRCCS INRCA n. 363/DGEN del 18/07/2022 
“Programmazione fabbisogno del personale triennale (2022-2024) e piano occupazionale annuale 
(2022). Modifica Dotazione organica”, mediante la quale è stato adottato il Piano Triennale di Fabbisogno 
2022-2024 e il Piano Occupazionale 2022, approvato limitatamente ai Presidi INRCA della Regione 
Marche e al POR di Casatenovo con Deliberazione della Giunta Regionale Marche n. 1345 del 
24/10/2022, anche al fine di garantire il turnover al 100% del personale;

RILEVATO CHE mediante il suddetto atto l’Istituto ha inteso da un lato garantire il tournover al 100% del 
personale, dall’altro disporre la copertura, tra gli altri, dei posti già vacanti di Collaboratore Amministrativo 
per i Presidi IRCCS INRCA delle Marche;

CHE ad oggi risultano vacante n. 2 posti di Collaboratore Amministrativo e che nel prossimo mese si 
renderà vacante un ulteriore posto in considerazione del prossimo pensionamento di una unità di 
personale in forze all’Amministrazione Centrale di Istituto;

PRECISATO CHE, nelle more dell’espletamento delle procedure concorsuali volte alla copertura a tempo 
indeterminato dei posti vacanti di Collaboratore Amministrativo per i Presidi Marchigiani, l’Istituto ha 
necessità di procedere al reclutamento a tempo determinato dei profili professionali di che trattasi;

CONSIDERATO CHE l’Istituto non dispone di proprie graduatorie concorsuali né di graduatorie di avvisi 
a tempo determinato valide e vigenti ai fini delle assunzioni di che trattasi e che lo scorrimento di 
graduatorie concorsuali di altri enti del SSR è risultato infruttuoso;

CHE le assunzioni in oggetto appaiono necessarie proprio in considerazione della sopra menzionata 
vacanza di posti in dotazione organica e della necessità di garantire il funzionamento degli organi 
amministrativi e lo svolgimento delle attività amministrative all’interno delle Unità Operative, 
particolarmente nevralgiche, colpite dai importanti vuoti di organico;

VALUTATA pertanto l’opportunità di dar seguito al reclutamento di che trattasi, con determina n° 
417/DGEN del 3/11/2023 veniva all’uopo bandito un avviso pubblico, per titoli e prova selettiva, 
finalizzato all’assunzione a tempo determinato per mesi 12, e comunque sino alla copertura a tenpo 
indeterminato dei relativi posti vacanti, di n. 3 Collaboratori Amministrativi presso i POR IRCCS INRCA 
Marche;

RILEVATO CHE il suddetto bando di avviso veniva pubblicato integralmente sul BUR Marche n°97 del 
9/11/2023 e per estratto in Gazzetta Ufficiale n° 90 del 24/11/2023, con scadenza per la presentazione 
delle istanze fissata per le ore 23:59 del 27/12/2023;

CHE con determina n. 25/RISUM/2024 del 31/01/2024 si è provveduto all’ammissione alla procedura di 
selezione di che trattasi di n. 116 candidati istanti e alla esclusione di n. 3 candidati, nonché alla nomina 
della Commissione Esaminatrice;

CHE nelle giornate del 19,20 e 21 febbraio 2024 la Commissione Esaminatrice di cui al suddetto atto n. 
25/RISUM/2024 ha proceduto all’espletamento della prova selettiva colloquio, terminando in data 



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

7

21.02.2024 i propri lavori e trasmettendo con nota prot. n. 7566/2024 del 26/02/2024 i relativi verbali, 
redatti nelle data predette, dai quali risulta la seguente graduatoria finale:

COGNOME E 
NOME

Titoli 
carriera

Titoli 
Acc.ci

e  di 
studio

Pubb. ni Curricul 
um

Punti 
colloquio

TOTALE 
FINALE

Note

1 IACUCCI LAURA 8,006 0,500 0,000 0,115 16 24,621

2 FIORELLI 
MARICA 4,500 0,500 0,000 0,060 19 24,060

3 CICCONI 
DILETTA 0,917 1,000 0,000 0,400 20 22,317

4 RICCETTI 
FRANCESCO 0,750 0,500 0,000 0,022 19 20,272

5 MANDOZZI 
MARTINA 0,000 0,500 0,050 0,022 19,5 20,072

6 MADONNA 
LORENZO 0,000 0,500 0,000 0,000 19,5 20,000

7 CINGOLANI 
RAFFAELLA 1,450 0,500 0,000 4,000 14 19,950

8 CECCACCI 
ELISA 0,833 1,000 0,000 0,008 17 18,841

9 BERTI MARIA 
LETIZIA 0,000 0,500 0,000 0,000 18 18,500

10 ABBONDANZA 
BEATRICE 0,000 1,000 0,000 0,000 16 17,000

11 CASAGRANDE 
CRISTIANO 1,844 0,000 0,000 0,074 15 16,918

12 SPECCHI SILVIA 0,000 0,500 0,000 0,000 15,5 16,000

precede ai 
sensi 

dell’art. 5 
DPR 

487/94



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

8

13 MORETTI 
JESSICA 0,000 0,500 0,000 0,000 15,5 16,000

14 GENNARI 
FRANCESCO 0,000 0,500 0,000 0,000 15 15,500

precede ai 
sensi 

dell’art. 5 
DPR 

487/94

15 VALLORANI 
VITTORIO 0,000 0,500 0,000 0,000 15 15,500

16 LA TORRE 
GIUSEPPINA 0,000 1,000 0,000 0,000 14 15,000

17
BENFATTO 
GENAO MEJA 
MIGUELISORY

0,462 0,500 0,000 0,000 14 14,962

PRESA visione pertanto della suddetta graduatoria finale ed in particolare del relativo verbale, pervenuto 
con la succitata nota prot. n. 7566/2024 del 26/02/2024 a codesta U.O. da parte della Segreteria della 
Commissione Esaminatrice e conservato in originale agli atti dell’U.O. Amministrazione Risorse Umane;

PRESO ATTO dell’assenza al colloquio previsto dal bando di cui trattasi, fissato a partire dalle ore 9:00 
e seguenti dei giorni 19,20 e 21 febbraio 2024, dei candidati di seguito indicati, sebbene regolarmente 
convocati mediante pubblicazione dell’avviso di convocazione alla prova selettiva sul sito web di Istituto 
nonché mediante comunicazione mail/pec (protocollo n° 4345/2024 del 1/02/2024):

1. AGRICOLA MORENA LUCIA
2. ANGELICI ROMINA
3. ANTOLINI GLORIA
4. ANTONELLI ARIANNA
5. ANTONELLI ELEONORA
6. BALDUINO COSTA KELEN
7. BARTOLI CHIARA
8. BASTIANELLI VALENTINA
9. BIANCHI STEFANO
10. BOLLETTA GIULIA
11. BRACALENTE ARIANNA
12. BUFFALINI ROBERTA
13. CANCELLIERI SERENA
14. CAPOGROSSO LAURA
15. CAPORALETTI GAIA
16. CAPOTONDO LEONARDO
17. CAPOZZO STEFANIA
18. CARDELLI FRANCESCA
19. CARLINI ANDREA
20. CARLUCCIO DAVIDE
21. CASSANO SABRINA



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

9

22. CATALANO NOEMI
23. CUOZZO ELVIRA
24. D'ASCANIO ROSELLA
25. DE MARTINO GIULIA
26. DEL GAISO ALESSANDRA
27. DELLABELLA LORENZO
28. DI CESARE SARA
29. DI GIOACCHINO LUDOVICA
30. DI MARCANTONIO VANESSA
31. DI NICOLA LETIZIA
32. DI NOLA GENNARO
33. DI VENDRA ENRICO ROSARIO
34. DONNINI IRENE
35. DUCA CINZIA
36. ERCOLI DANIELE
37. EVANGELISTI FRANCESCO
38. FAGIOLI BEATRICE
39. FALCONI FEDERICA
40. FERRARI LUIGI
41. FIORGENTILI VALERIA
42. FLOCCO ERIKA
43. FULGENZI  CLAUDIA
44. FUSTI SIMONA
45. GALIENI MARIA CHIARA
46. GENTILUCCI CHIARA
47. GIULIANI BEATRICE
48. GIULIETTI MIRCO
49. GIUSTOZZI GIACOMO
50. GOVERNATORI LETIZIA
51. GRANDONE MARCO
52. GREGANTI SERENELLA
53. IZZI SONIA
54. LATINI CHIARA
55. LEMME LUDOVICA
56. MALAVOLTA CHIARA
57. MALERBI ROBERTA
58. MAROTTI CRISTIANA
59. MONTESI ALBERTO
60. NDOKA MARILDA
61. NISI GIULIA
62. PAOLUCCI ANNA PAOLA
63. PAVONE  MILENA
64. PAZZI  GIACOMO
65. PIETRONI MARICA
66. POIDOMANI LAURA
67. POLINI CHIARA
68. PONGETTI CECILIA
69. PUCCI SILVIA
70. QUERCETTI ELENA
71. RAMAZZOTTI MICHELE



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

10

72. RASICCI FEDERICA
73. RENNA ROBERTA
74. ROPPO VALENTE SALVATORE
75. SALVATORE SAVERIO
76. SALVIDIO LUCANTONIO
77. SANVITI TANIA
78. SCHIAVONI ANTONIO
79. SCIARRETTA MARILENA
80. SCIARRILLO BRANCALASSI ANTONIA MARIA
81. SCOTUCCI AURORA
82. SENESI LUCIA
83. SPADONI ELISABETTA
84. SPADONI MARIAGRAZIA
85. TILIO ALESSIA
86. TOZZI GIULIA
87. TUCCI CATERINA
88. URBISAGLIA SILVIA
89. VARCASIA SALVATORE
90. VINACCIA ORNELLA
91. VITALI ANNA MARIA

PRESO ATTO altresì della esclusione dalla suddetta graduatoria dei candidati Dottori Stefania 
Commisso, Alice Mazzanti, Anna Morrone, Nicoletta Petrelli, Giampiero Quaranta, Federico Santini, 
Emanuela Vallesi e Paolo Venarucci, in quanto risultati inidonei per mancato superamento del colloquio 
espletato, così come riportato nel verbale redatto dalla commissione esaminatrice e conservato in 
originale agli atti dell’U.O. Amministrazione Risorse Umane;

PRESO ATTO altresì che nella redazione della graduatoria, nei casi di parità di merito e titoli, la 
Commissione ha fatto applicazione dei criteri di preferenza di cui all’art. 5 del D.P.R. 487/1994, 
assegnando precedenza al candidato con il maggior numero di figli a carico;
 
CONSIDERATO pertanto necessario procedere all’approvazione dei lavori della Commissione 
Esaminatrice dell’avviso pubblico, per titoli e prova selettiva, finalizzato all’assunzione a tempo 
determinato per mesi 12 di n. 3 Collaboratori Amministrativi per i Presidi IRCCS INRCA di Ancona e alla 
conseguenziale approvazione della relativa graduatoria finale;
 
RILEVATO CHE le assunzioni a tempo determinato in oggetto rientrano nel tetto annuale di cui all’art. 
70 del CCNL - Area Comparto Sanità 2019-2021;

VISTO inoltre l’art. 36 del D.Lgs. n. 165/2001, così come novellato dall’art. 9 del D.Lgs. 25 maggio 2017, 
n. 75 ai sensi della L. 7 agosto 2015, n. 124, che prevede la possibilità di stipulare contratti di lavoro 
subordinato a tempo determinato per comprovate esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o 
eccezionale;

RITENUTO pertanto di poter procedere all’assunzione, in qualità di Collaboratori Amministrativi, a tempo 
determinato per mesi 12, delle Dottoresse Laura IACUCCI, Marica FIORELLI e Diletta CICCONI, 
idonee e collocate al primo posto nella graduatoria finale redatta, che daranno la propria disponibilità 
all’assunzione di che trattasi;



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

11

PRECISATO CHE in applicazione del nuovo CCNL Comparto Sanità 2019-2021 il Collaboratore 
suddetto verrà inquadrato all’interno dell’Area dei professionisti della salute e dei funzionari del ruolo del 
Comparto Sanità, con ogni conseguenziale effetto;

tutto ciò premesso;

SI    P R O P O N E

1. di approvare, per i motivi espressi in premessa, i lavori della Commissione Esaminatrice dell’Avviso 
pubblico, indetto con determina n. 417/DGEN/2023 del 3/11/2023, per valutazione comparativa per 
titoli e prova selettiva, per l’assunzione a tempo determinato per mesi 12 di n. 3 Collaboratori 
Amministrativi per i POR IRCCS INRCA delle Marche e la seguente graduatoria finale:

COGNOME E 
NOME

Titoli 
carriera

Titoli 
Acc.ci

e  di 
studio

Pubb. ni Curricul 
um

Punti 
colloquio

TOTALE 
FINALE

Note

1 IACUCCI LAURA 8,006 0,500 0,000 0,115 16 24,621

2 FIORELLI 
MARICA 4,500 0,500 0,000 0,060 19 24,060

3 CICCONI 
DILETTA 0,917 1,000 0,000 0,400 20 22,317

4 RICCETTI 
FRANCESCO 0,750 0,500 0,000 0,022 19 20,272

5 MANDOZZI 
MARTINA 0,000 0,500 0,050 0,022 19,5 20,072

6 MADONNA 
LORENZO 0,000 0,500 0,000 0,000 19,5 20,000

7 CINGOLANI 
RAFFAELLA 1,450 0,500 0,000 4,000 14 19,950

8 CECCACCI 
ELISA 0,833 1,000 0,000 0,008 17 18,841

9 BERTI MARIA 
LETIZIA 0,000 0,500 0,000 0,000 18 18,500

10 ABBONDANZA 
BEATRICE 0,000 1,000 0,000 0,000 16 17,000

11 CASAGRANDE 
CRISTIANO 1,844 0,000 0,000 0,074 15 16,918



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

12

12 SPECCHI SILVIA 0,000 0,500 0,000 0,000 15,5 16,000

precede ai 
sensi 

dell’art. 5 
DPR 

487/94

13 MORETTI 
JESSICA 0,000 0,500 0,000 0,000 15,5 16,000

14 GENNARI 
FRANCESCO 0,000 0,500 0,000 0,000 15 15,500

precede ai 
sensi 

dell’art. 5 
DPR 

487/94

15 VALLORANI 
VITTORIO 0,000 0,500 0,000 0,000 15 15,500

16 LA TORRE 
GIUSEPPINA 0,000 1,000 0,000 0,000 14 15,000

17
BENFATTO 
GENAO MEJA 
MIGUELISORY

0,462 0,500 0,000 0,000 14 14,962

2. di prendere atto per i motivi di cui in premessa e nel verbale dei lavori della commissione 
esaminatrice, conservato agli atti dell’U.O.C. Amministrazione Risorse Umane, della rinuncia dei 
candidati, di seguito indicati, alla partecipazione alla procedura selettiva dell’Avviso pubblico in 
oggetto, in quanto, benché regolarmente convocati, sono risultati assenti nel giorno e nell’orario 

1. AGRICOLA MORENA LUCIA
2. ANGELICI ROMINA
3. ANTOLINI GLORIA
4. ANTONELLI ARIANNA
5. ANTONELLI ELEONORA
6. BALDUINO COSTA KELEN
7. BARTOLI CHIARA
8. BASTIANELLI VALENTINA
9. BIANCHI STEFANO
10. BOLLETTA GIULIA
11. BRACALENTE ARIANNA
12. BUFFALINI ROBERTA
13. CANCELLIERI SERENA
14. CAPOGROSSO LAURA
15. CAPORALETTI GAIA
16. CAPOTONDO LEONARDO
17. CAPOZZO STEFANIA



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

13

18. CARDELLI FRANCESCA
19. CARLINI ANDREA
20. CARLUCCIO DAVIDE
21. CASSANO SABRINA
22. CATALANO NOEMI
23. CUOZZO ELVIRA
24. D'ASCANIO ROSELLA
25. DE MARTINO GIULIA
26. DEL GAISO ALESSANDRA
27. DELLABELLA LORENZO
28. DI CESARE SARA
29. DI GIOACCHINO LUDOVICA
30. DI MARCANTONIO VANESSA
31. DI NICOLA LETIZIA
32. DI NOLA GENNARO
33. DI VENDRA ENRICO ROSARIO
34. DONNINI IRENE
35. DUCA CINZIA
36. ERCOLI DANIELE
37. EVANGELISTI FRANCESCO
38. FAGIOLI BEATRICE
39. FALCONI FEDERICA
40. FERRARI LUIGI
41. FIORGENTILI VALERIA
42. FLOCCO ERIKA
43. FULGENZI  CLAUDIA
44. FUSTI SIMONA
45. GALIENI MARIA CHIARA
46. GENTILUCCI CHIARA
47. GIULIANI BEATRICE
48. GIULIETTI MIRCO
49. GIUSTOZZI GIACOMO
50. GOVERNATORI LETIZIA
51. GRANDONE MARCO
52. GREGANTI SERENELLA
53. IZZI SONIA
54. LATINI CHIARA
55. LEMME LUDOVICA
56. MALAVOLTA CHIARA
57. MALERBI ROBERTA
58. MAROTTI CRISTIANA
59. MONTESI ALBERTO
60. NDOKA MARILDA
61. NISI GIULIA
62. PAOLUCCI ANNA PAOLA
63. PAVONE  MILENA
64. PAZZI  GIACOMO
65. PIETRONI MARICA
66. POIDOMANI LAURA
67. POLINI CHIARA



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

14

68. PONGETTI CECILIA
69. PUCCI SILVIA
70. QUERCETTI ELENA
71. RAMAZZOTTI MICHELE
72. RASICCI FEDERICA
73. RENNA ROBERTA
74. ROPPO VALENTE SALVATORE
75. SALVATORE SAVERIO
76. SALVIDIO LUCANTONIO
77. SANVITI TANIA
78. SCHIAVONI ANTONIO
79. SCIARRETTA MARILENA
80. SCIARRILLO BRANCALASSI ANTONIA MARIA
81. SCOTUCCI AURORA
82. SENESI LUCIA
83. SPADONI ELISABETTA
84. SPADONI MARIAGRAZIA
85. TILIO ALESSIA
86. TOZZI GIULIA
87. TUCCI CATERINA
88. URBISAGLIA SILVIA
89. VARCASIA SALVATORE
90. VINACCIA ORNELLA
91. VITALI ANNA MARIA

3. di procedere e di autorizzare, per i motivi di cui sopra ed espressi in premessa, l’assunzione a 
tempo determinato per mesi 12 in qualità di Collaboratori Amministrativi presso il Presidio IRCCS 
INRCA di Ancona dei Dottori Laura IACUCCI, Marica FIORELLI e Diletta CICCONI, collocati 
rispettivamente al primo, secondo e terzo posto della graduatoria finale di cui al punto 1., che daranno 
la necessaria disponibilità all’assunzione;

4. di fissare con decorrenza immediata le suddette assunzioni a tempo determinato, in ogni caso 
subordinate all’espletamento di tutte le formalità necessarie per l’immissione in servizio dei vincitori 
medesimi;

5. di attribuire agli stessi il trattamento economico previsto per la relativa qualifica dal vigente CCNL 
Area Comparto Sanità;

6. di imputare pertanto la spesa complessiva prevista per le assunzioni in oggetto pari ad € 
105.000,00 lordi, oneri compresi, all’apposito conto economico 0512010103, gest. 36, dei Bilanci di 
competenza anni 2024 e 2025;
 
7. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28 della L.R.M. n. 19/2022;

8. di dichiarare:
 il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione 

all’Albo on-line dell’Istituto ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R.M. n. 19/2022;
 che il presente atto non è soggetto a Privacy.



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

15

Il Responsabile del Procedimento
     Il Collaboratore Amm.vo Prof.le     

 (Dott.ssa Sara Basili)
  

   Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
Non ci sono allegati


	NumeroDataRep: n. 60 del 29 febbraio 2024
		contact.01
	2024-02-28T15:12:44+0100
	location.01
	Sara Basili
	reason.01


		contact.02
	2024-02-29T10:18:23+0100
	location.02
	MARIA GRAZIA PALERMI
	reason.02




